
Fornavn Efternavn E-mail Kommune
Dorthe Larsen cn12044@rk.dk Rødovre
Henning Elmelund cn22048@rk.dk Rødovre
Mugge Lauridsen cn12408@rk.dk Rødovre
Peter Jul Lange peter@ifs-greve.dk Greve Kommune
Lina Johansen lina@ifs-greve.dk Greve Kommune
Anders Prosberg apros@holb.dk Holbæk Kommune
Hans Henrik Nielsen hhni@holb.dk Holbæk Kommune
Jens Albagaard jensa@holb.dk Holbæk Kommune
Johan Vest jove@lolland.dk Lolland
Gry Britt Andersen gry@balk.dk Ballerup
Tina Eckhaus tec@balk.dk Ballerup
Helle Jensen hle@balk.dk Ballerup
Lars Jørgensen lars.jorgensen@skanderborg.dk skanderborg
Jon Rantzau Harne orh@hvidovre.dk Hvidovre
Flemming Christensen fbc@ringsted.dk Ringsted Kommune
Mads Rasmussen mara@rebild.dk Rebild
Lene Holm Poulsen lene.holm.poulsen@rksk.dk Ringkøbing-Skjern Kommune
Jonas C W I Iversen jonas.caben.iversen@rksk.dk Ringkøbing-Skjern Kommune
Dorte Maibritt Jensen dj@morsoe.dk Morsø
Karsten Sommer kakso@ikast-brande.dk Ikast-Brande Kommune
Tina Juul Madsen tinamads@stevns.dk Stevns Kommune
Yasmina Liv Zacares yaszac@stevns.dk Stevns Kommune
Helle Fisker hfi@horsens.dk Horsens kommune
Casper Due Fogt cdf@horsens.dk Horsens kommune
Henrik Koch hkra@horsens.dk Horsens kommune
Oliver Carlson olica@slagelse.dk Slagelse Kommune
Else G. Andersen ega@vesthimmerland.dk Vesthimmerland
Thomas Primdahl tpri@vesthimmerland.dk Vesthimmerland
Thomas Dalgaard thomas.dalgaard@hedensted.dk Hedensted Kommune
Inger Slumstrup inger.slumstrup@hedensted.dk Hedensted Kommune
Camilla Framnes-Larsen cafr@rebild.dk Rebild kommune
Søren Ørgaard soeren.oergaard@aalborg.dk Aalborg Kommune
Erik Kristensen erik.kristensen@aalborg.dk Aalborg Kommune
Anders Kromann anders.kromann@aalborg.dk Aalborg Kommune
Pernille Vibe Sørensen nill@esbjergkommune.dk Esbjerg
Pernille Sjørup pem@esbjergkommune.dk Esbjerg
Birthe Nørgreen bn@esbjergkommune.dk Esbjerg
Bo Eriksen boe@rudersdal.dk Rudersdal
Johnni Mosevang Christensen joch@rudersdal.dk Rudersdal
Karin Heilesen kahe@soroe.dk Sorø
Kristian Pugerup krpu@soroe.dk Sorø
Mette Lysberg mlysb@gribskov.dk Gribskov
Mette Larsen mlars@gribskov.dk Gribskov
Flemming Carlslund Larsen fcala@gribskov.dk Gribskov
Peter Høybye peter.hoybye@egekom.dk Egedal
Inge Brusgaard inge.brusgaard@aalborg.dk Aalborg
Heidi Pedersen heidi.pedersen@aalborg.dk Aalborg
Anders Christian Larsen anderschristian.larsen@silkeborg.dk Silkeborg
Lone Svendsen losv@guldborgsund.dk Guldborgsund Kommune
Trine Bring Frederiksen tbf@guldborgsund.dk Guldborgsund Kommune
Søren Hyllegaard Pedersen shp@guldborgsund.dk Guldborgsund Kommune
Alex Jørgensen aljr@guldborgsund.dk Guldborgsund Kommune
Kennet Nordstrøm keno@guldborgsund.dk Guldborgsund Kommune
Janne Hostrup Sørig janne.hostrup@99454545.dk Brønderslev Kommune
Jørgen Nielsen jorgen.nielsen1@99454545.dk Brønderslev Kommune
Sofie Sandgren Birk sofie.s.birk@99454545.dk Brønderslev Kommune
Helle Pedersen hped@hillerod.dk Hillerød
Anders Helledi ahel@favrskov.dk Favrskov Kommune
Hanne Boye Honoré habh@favrskov.dk Favrskov Kommune
Helle Harlund hel@jammerbugt.dk Jammerbugt Kommune
Nadia Tind Hansen ntp@jammerbugt.dk Jammerbugt Kommune
Noël Mignon nmi@jammerbugt.dk Jammerbugt Kommune
Annette Jensen aje@billund.dk Billund



Hanne Bjerg hanne.bjerg@lemvig.dk Lemvig Kommune
Pia Krogh Andersen piande@nordfynskommune.dk Nordfyns Kommune
Louise Stockmann lospo@vejle.dk Vejle
Kathrine Rasmussen kathr@vejle.dk Vejle
Birgitte L. Jakobsen birgitte.jakobsen@fredericia.dk Fredericia
Helle Hansen heha@vejen.dk Vejen Kommune
Anne Sydow Kristensen ask@vejen.dk Vejen Kommune
Helle Hansen hha@fmk.dk Faaborg-Midtfyn
Lars Andersen laan@nyborg.dk Nyborg
Dorte Elgaard del@nyborg.dk Nyborg
Sine Dam Møller sine.dam.moeller@hjoerring.dk Hjørring Kommune
May Rodenberg may.rodenberg@koege.dk Køge
Louise Celbech louise.celbech@koege.dk Køge
Karina Hjort Feddersen Karina.h.feddersen@koege.dk Køge
Birgit Madsen birgit.madsen@koege.dk Køge
Sørem Trangbæk stra@syddjurs.dk Syddjurs
Steen Hørdum steen.hoerdum@aalborg.dk Aalborg
Eva Thomadsen eva.thomadsen@randers.dk Randers
Birgitte Strøbeck Pedersen bsp@randers.dk Randers
Lars Juul Jespersen Lars.juul.jespersen@randers.dk Randers
Dorte Pedersen dojo1@mariagerfjord.dk Mariagerfjord
Maria Bisgaard mabis@mariagerfjord.dk Mariagerfjord
Niels Sørensen nisoe@mariagerfjord.dk Mariagerfjord
Bodil Foss bofo01@frederiksberg.dk Frederiksberg
Jesper Kamstrup jeka05@frederiksberg.dk Frederiksberg
Vibeke Foltmann vifo01@frederiksberg.dk Frederiksberg
Stig Jørgensen StigJoe@htk.dk Høje-Taastrup
Jesper Kristiansen JesperKri@htk.dk Høje-Taastrup
Merete Fænø Fohlmann mefo@vordingborg.dk Vordingborg Kommune
Anne Marie Kamilles akam@vordingborg.dk Vordingborg Kommune
Freja Birkebæk Knudsen fmbk8@toender.dk Tønder Kommune
Niels Top nt1@toender.dk Tønder Kommune
Ronni Rix Back rrb1@toender.dk rrb1@toender.dk
Steffen Hartje steffen.hartje@gmail.com Fritid&Samfund
Bjarne Kjær Christensen bkch@sonderborg.dk Sønderborg
Elsebeth Hjort Becker ehbe@sonderborg.dk Sønderborg
Kasper Christensen kach@sonderborg.dk Sønderborg
Lone Winther Romme loro@sonderborg.dk Sønderborg
Christian Moos Aundal cral@sonderborg.dk Sønderborg
Søren Frederiksen sofr@frederikshavn.dk Frederikshavn
Rasmus Otvald Jensen rmje@frederikshavn.dk Frederikshavn
Niklas Morgenstern niklas.morgenstern@holstebro.dk Holstebro
Kurt Smidt kursm@kolding.dk Kolding
Karin Damgaard karid@kolding.dk Kolding
Lene Autzen Holm lazn@haderslev.dk Haderslev
Bent Skov besk@haderslev.dk Haderslev
Patrick Hugger phug@haderslev.dk Haderslev
Jonathan Marc Linnemann janne.hostrup@99454545.dk Brønderslev
Kristina Würtz Poulsen kwpou@gribskov.dk Gribskov Kommune
Frederik Bloch frdab@brondby.dk Brøndby
Berith Andreasen bera@varde.dk Varde
Elin Thorup elit@varde.dk varde
Sidsel Vinther Sidsel.vinther@glostrup.dk Glostrup
Trine Louise Lehmann Trine.lehmann@glostrup.dk Glostrup
Karina Nør kano@skivekommune.dk Skive Kommune
Else Larsen elsl@skivekommune.dk Skive Kommune
Kia Rosenbrock ksr@norddjurs.dk Norddjurs
Brian Schaltz brian.schaltz@svendborg.dk Svendborg
Mona Enevoldsen mobe@kolding.dk Kolding
Rikke Jørgensen rikke.jorgensen@middelfart.dk Middelfart
Thorbjørn Kristensen thorbjorn.kristensen@middelfart.dk Middelfart
Louise Kjærsgaard Bertelsen kelb@holstebro.dk Holstebro Kommune
Jesper Therkildsen jesth@halsnaes.dk Halsnæs
Anders Hørberg Anders.horberg@kalundborg.dk Kalundborg



Susanne Petersen supe@kalundborg.dk Kalundborg
Søren Gøtzsche sgo1@furesoe.dk Furesø
Sara Aabling salni@vejle.dk Vejle Kommune
sanne just saj@gentofte.dk Gentofte
winnie lund winnie.lund@brk.dk Bornholms Regionskommune
Søren Sørensen sms@struer.dk Struer
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